
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2009년도 추경 1 회 일반회계 도시환경과 ~ 도시환경과

부서: 도시환경과
정책: 쾌적한 도시기반 조성
단위: 군 관리계획 수립 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도시환경과 26,501,107 22,242,694 4,258,413

국          1,550,945 1,477,260 73,685

균          1,000,000 1,000,000 0

도          2,448,790 1,944,078 504,712

군         21,501,372 17,821,356 3,680,016

쾌적한 도시기반 조성 14,919,544 10,831,744 4,087,800

균          1,000,000 1,000,000 0

도          2,400,000 1,900,000 500,000

군         11,519,544 7,931,744 3,587,800

군 관리계획 수립 223,500 153,500 70,000

군관리계획 결정 223,500 153,500 70,000

207 연구개발비 220,000 150,000 70,000

01 연구용역비 220,000 150,000 70,000

  ○군관리계획 결정(수시발생사업)
              220,000            150,000           70,000      220,000,000원*1식

군계획시설 관리 7,605,044 5,703,244 1,901,800

도            500,000 0 500,000

군          7,105,044 5,703,244 1,401,800

군계획시설집행 4,417,654 3,767,654 650,000

401 시설비및부대비 4,417,654 3,767,654 650,000

01 시설비 4,394,153 3,744,153 650,000

  ○교산군계획시설도로(소로2-25호선)개설공사
              150,000                  0          150,000

  ○인당도로(소로2-61호선)개설(성민보육원옆)
              250,000                  0          250,000

  ○백연군계획도로(소로1-17호선)개설공사
               50,000                  0           50,000

  ○용평군계획도로(중로3-5호선)개설공사
              200,000                  0          200,000

      150,000,000원*1식

      250,000,000원*1식

      50,000,000원*1식

      200,000,000원

제2종지구단위계획구역시설집행 449,990 199,990 250,000

401 시설비및부대비 449,990 199,990 250,000

01 시설비 448,560 198,560 250,000

  ○수동제2종지구(소로3-18호선)개설공사
              250,000                  0          250,000      250,000,000원*1식

공공디자인 시범사업 1,001,800 0 1,001,800

도            500,000 0 500,000

군            501,800 0 501,800

401 시설비및부대비 1,001,800 0 1,001,800

도            500,000 0 500,000

군            501,800 0 501,800

01 시설비 996,400 0 996,400

  ○도비보조사업               996,400                  0          996,400

    ―필봉산길 주변정비사업(L=850m)[성립전 예
      산편성]               496,400                  0          496,400      
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부서: 도시환경과
정책: 쾌적한 도시기반 조성
단위: 군계획시설 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      ㆍ실시설계비                46,750                  0           46,750  1,700,000,000원*2.75/100

도             46,750 0 46,750

      ㆍ시설비               449,650                  0          449,650  449,650,000원*1식

도            449,650 0 449,650

    ― 필봉산길 주변정비사업 (군비부담분)
              500,000                  0          500,000        500,000,000원

03 시설부대비 5,400 0 5,400

  ○도비보조사업                 5,400                  0            5,400

    ―필봉산길 주변정비사업(L=850m)[성립전 예
      산편성]                 3,600                  0            3,600        500,000,000원*0.72/100

도              3,600 0 3,600

    ―필봉산길 주변정비사업(군비부담분)
                1,800                  0            1,800        500,000,000원*0.36/100

취약지개발 7,016,000 4,900,000 2,116,000

균          1,000,000 1,000,000 0

도          1,900,000 1,900,000 0

군          4,116,000 2,000,000 2,116,000

소도읍육성 7,016,000 4,900,000 2,116,000

균          1,000,000 1,000,000 0

도          1,900,000 1,900,000 0

군          4,116,000 2,000,000 2,116,000

401 시설비및부대비 7,016,000 4,900,000 2,116,000

균          1,000,000 1,000,000 0

도          1,900,000 1,900,000 0

군          4,116,000 2,000,000 2,116,000

01 시설비 7,000,000 4,900,000 2,100,000

  ○균특회계사업             7,000,000          4,900,000        2,100,000

    ―소도읍 육성사업             6,400,000          4,900,000        1,500,000  6,400,000,000원

균          1,000,000 1,000,000 0

도          1,900,000 1,900,000 0

군          3,500,000 2,000,000 1,500,000

    ―함양읍 소도읍육성사업 토지보상금
              600,000                  0          600,000        600,000,000원

03 시설부대비 16,000 0 16,000

  ○함양읍소도읍육성사업
               16,000                  0           16,000      6,400,000,000*0.25/100

자연과 함께하는 환경조성 1,778,203 1,657,954 120,249

국            246,145 177,260 68,885

도             32,790 30,078 2,712

군          1,499,268 1,450,616 48,652

자연환경 보전 149,792 143,484 6,308

도              5,412 2,700 2,712

군            144,380 140,784 3,596

자연환경 보호 4,700 1,000 3,700

도              3,612 900 2,712

군              1,088 100 988
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부서: 도시환경과
정책: 자연과 함께하는 환경조성
단위: 자연환경 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 1,700 1,000 700

도              1,500 900 600

군                200 100 100

01 사무관리비 1,700 1,000 700

  ○도비보조사업                 1,700              1,000              700

    ―자연보호 홍보물 제작(환경보전기금)
                1,700              1,000              700        1,700,000원

도              1,500 900 600

군                200 100 100

405 자산취득비 3,000 0 3,000

도              2,112 0 2,112

군                888 0 888

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

  ○도비보조사업                 3,000                  0            3,000

    ―환경지도 및 기록보전용 카메라구입(환경보
      전기금)                 3,000                  0            3,000        3,000,000원

도              2,112 0 2,112

군                888 0 888

자연환경 보호 45,782 43,174 2,608

101 인건비 43,032 40,424 2,608

10 기간제근로자등보수 43,032 40,424 2,608

  ○자연보호 및 자연휴식지 관리요원
               27,720             26,040            1,680

  ○환경개선 부담금 조사요원(시설물)
                6,072              5,704              368

  ○낙동강 특별법 관련사무 보조원
                9,240              8,680              560

      33,000원*14개소*2명*30일

      33,000원*4명*2회*23일

      33,000원*1명*280일

환경보전 조성사업 1,216,971 1,204,270 12,701

국             19,760 19,760 0

도             27,378 27,378 0

군          1,169,833 1,157,132 12,701

공중화장실 설치 및 유지 1,084,169 1,077,968 6,201

402 민간자본이전 97,201 91,000 6,201

02 민간대행사업비 97,201 91,000 6,201

  ○공중화장실 민간위탁 관리사업                97,201             91,000            6,201  97,201,000원

야생동물 피해방지 14,650 8,150 6,500

301 일반보상금 6,500 0 6,500

12 기타보상금 6,500 0 6,500

  ○유해야생동물 대리포획 보상금                 6,500                  0            6,500

    ―멧돼지                 4,500                  0            4,500

    ―고라니                 2,000                  0            2,000

  30,000원*150마리

  20,000원*100마리

쾌적한 생활환경조성 411,440 310,200 101,240

국            226,385 157,500 68,885

군            185,055 152,700 32,355
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부서: 도시환경과
정책: 자연과 함께하는 환경조성
단위: 쾌적한 생활환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

쓰레기 무단투기 단속 159,040 57,800 101,240

국             68,885 0 68,885

군             90,155 57,800 32,355

101 인건비 99,500 0 99,500

국             67,145 0 67,145

군             32,355 0 32,355

10 기간제근로자등보수 99,500 0 99,500

  ○국비보조사업                99,500                  0           99,500

    ―클린코리아(국토대청소)공공근로사업[성립
      전예산편성]                67,145                  0           67,145        67,145,000원

국             67,145 0 67,145

    ―클린코리아(국토대청소)공공근로사업(군비
      부담분)                32,355                  0           32,355        32,355,000원

201 일반운영비 13,040 11,300 1,740

국              1,740 0 1,740

군             11,300 11,300 0

01 사무관리비 13,040 11,300 1,740

  ○국비보조사업                 1,740                  0            1,740

    ―클린코리아(국토대청소)공공근로사업[성립
      전예산편성]                 1,740                  0            1,740        1,740,000원

국              1,740 0 1,740

쾌적한 생활환경 조성 6,850,780 6,839,380 11,400

국          1,304,800 1,300,000 4,800

도             16,000 14,000 2,000

군          5,529,980 5,525,380 4,600

쓰레기 감량 및 재활용 543,220 531,820 11,400

국              4,800 0 4,800

도             16,000 14,000 2,000

군            522,420 517,820 4,600

생활쓰레기 처리 487,420 482,820 4,600

101 인건비 95,150 90,550 4,600

10 기간제근로자등보수 95,150 90,550 4,600

  ○소각시설 및 재활용센터 쓰레기 분리
               37,400             36,300            1,100

  ○면단위 가로청소 및 재활용품 수거
               54,450             51,150            3,300

  ○행락지 쓰레기 수거(마천면)
                3,300              3,100              200

      34,000원*4명*25일*11월

      33,000원*6명*25일*11월

      33,000원*2명*25일*2월

폐비닐수거비지원 55,800 49,000 6,800

국              4,800 0 4,800

도             16,000 14,000 2,000

군             35,000 35,000 0

301 일반보상금 55,800 49,000 6,800

국              4,800 0 4,800

도             16,000 14,000 2,000

군             35,000 35,000 0
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부서: 도시환경과
정책: 쾌적한 생활환경 조성
단위: 쓰레기 감량 및 재활용 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

12 기타보상금 55,800 49,000 6,800

  ○국비보조사업                55,800             49,000            6,800

    ―폐비닐 수거비 지원(700톤)                55,800             49,000            6,800  55,800,000원

국              4,800 0 4,800

도             16,000 14,000 2,000

군             35,000 35,000 0

행정운영경비(도시환경과) 1,417,732 1,424,566 △6,834

기본경비 110,366 117,200 △6,834

기본경비 110,366 117,200 △6,834

201 일반운영비 61,506 68,340 △6,834

01 사무관리비 61,506 68,340 △6,834

  ○부서총액                55,166             62,000          △6,834  55,166,000원

재무활동(도시환경과) 1,534,848 1,489,050 45,798

내부거래지출 1,534,848 1,489,050 45,798

회계간 전출금 1,534,848 1,489,050 45,798

701 기타회계전출금 1,534,848 1,489,050 45,798

01 기타회계전출금 1,534,848 1,489,050 45,798

  ○수질개선 특별회계 전출금             1,034,848            989,050           45,798  1,034,848,000원
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